z 2013 roku poz. 596 ze zmianami).  

Zarząd Województwa Śląskiego
u c h w a l a:

§ 1

Zawiera  się  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  
w  Katowicach  umowę  w  sprawie  udzielenia  Województwu  Śląskiemu  dotacji  
w wysokości 21 024 zł.  (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwadzieścia cztery złote)   na
dofinansowanie zadania pn.  „Doposażenie w pomoce dydaktyczne służące realizacji  zadań
edukacyjnych  w  Śląskim  Ogrodzie  Zoologicznym”  realizowanego  przez  Śląski  Ogród
Zoologiczny w Chorzowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.